云南农业大学关于 2022 年云南省社会科学奖

第二次拟推荐名单公示

根据《中共云南省委宣传部 云南省人力资源和社会保障

厅 云南省社会科学界联合会关于开展云南省社会科学奖评

选表彰活动的通知》及《云南农业大学关于组织申报云南省

社会科学奖的补充通知》，经初审，现将第二次拟推荐名单进

行公示（见附件），成果材料公示地点西校区至诚楼 107 办公

室，公示期为 2022 年 9 月 30 日至 10 月 7 日。如有异议，

请公示期内以实名书面形式提出，并提供必要的证据材料和

联系方式，以便核实查证。

联系人：罗富聪 联系电话：0871-65220766

科学技术处

2022 年 9月 30 日

附件：

云南农业大学 2022 年云南省社会科学奖第二次拟推荐名单

序号 成果名称
申报者

姓名

成果

形式
学科分类 合作者

1

关于应用区块链技术支持脱贫

攻坚和乡村振兴产业发展的对

策建议—以云南绿色食品产业

发展为例

刘艳
研究

报告
管理学

盛军、李国春、

刘鸿高

2
大数据环境下我国智慧农业发

展策略与路径
钱晔 论文 管理学

孙吉红、彭琳、

沈颖鸣

3 云南热区农业发展研究 起建凌 专著 应用经济 无